SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – AVISO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 21/2024

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Assistente II –

Assistente de Relacionamento com Cliente (Natal e Grande Natal) em conformidade com

o Aviso de Recrutamento e Seleção Nº 21/2024, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva Prova Discursiva

1. Adriana Monteiro Lázaro Sckaff Eliminado (a) Eliminado (a)

2.  Adryel Carlos Dos Santos 10,0 7,4

3.  Alexsandro Cruz Da Silva Moura Desclassificado (a) Desclassificado (a)

4.  Álida Confessor Eliminado (a) Eliminado (a)

5.   André Luiz De Carvalho Pessoa Júnior 10,0 7,2

6.  Andréa Almeida De Lima Eliminado (a) Eliminado (a)

7.  Elaine Campêlo Ferreira 7,0 8,0

8.  Fernanda Rayssa Aprigio Silva Desclassificado (a) Desclassificado (a)

9.  Franciane Castro Lourenço Pinheiro 8,0 8,5

10.  Franciele Cardoso Duarte 8,0 8,0

11.  Francineide Soares Alves 8,0 8,7

12.  Francisco De Assis Pereira Da Silva Desclassificado (a) Desclassificado (a)

13.  Isaac Moreira Gadelha 7,0 Desclassificado (a)

14.  João Luiz Batista Filho Desclassificado (a) Desclassificado (a)

15.  Jose Luan Dos Santos Santiago Eliminado (a) Eliminado (a)

16.  Joseane Gomes Da Rocha Eliminado (a) Eliminado (a)

17.  Kariane Fernandes Saraiva Desclassificado (a) Desclassificado (a)

18.  Katerine Heloisa Da Silva 9,0 8,2

19.  Larissa Borges Da Silva 7,0 8,8

20.  Maria Aparecida Soares 7,0 7,6

21.  Maria Izabel Pereira Torres 8,0 8,0

22.  Martina Emmyli Felipe De Souza 10,0 9,0

23.  Priscila Rayanne Rodrigues Da Silva Eliminado (a) Eliminado (a)

24.  Pueblo Pêblo Batista De Araújo Assis 7,0 7,4

25.  Regia Carla Batista Vicente Desclassificado (a) Desclassificado (a)

26.  Renato Ribeiro Linhares Eliminado (a) Eliminado (a)

27.  Roberta Maria Dos Santos Eliminado (a) Eliminado (a)

28.  Rodrigo Barbosa Dos Anjos 7,0 7,9

29.  Thiago Lincoln De Lima Eliminado (a) Eliminado (a)

30.  Vitoria Valéria Da Silva Santos 8,0 7,6

31.  Wandelavia Dantas De Oliveira 8,0 8,1

32.  Zaqueu Do Vale Moreira 8,0 8,0

Natal, 26 de setembro de 2024.